1

附件 2-2、課程計畫之課程發展委員會決議-紀錄二

基隆市東光國民小學 113學年度課程發展委員會第 3次會議紀錄

一、時間：114 年 5 月 21 日（星期三）13 時 30 分

二、地點：會議室

三、主席：顏校長安秀                            紀錄：趙為娣

四、出席人員：如簽到表

五、主席致詞：略

六、報告事項：前次會議已針對課程評鑑、彈性學習課程等進行討論，本次會議將確認

114 學年度教科書版本以及彈性學習課程備查意見之修正等進行討論。

七、討論事項：

案由一：確認 114 學年度總體課程中各領域單元活動行事規劃。

決議：照案通過各領域單元活動規劃課程設計，且結合校本課程及各議題融入進行。

案由二：確認 114 學年度各領域教科書版本。

決議：依本校課程評鑑計畫與參考原則附件實施，各領域評選版本詳如一覽表。

案由三：彈性學習課程備查意見修整後討論。

說明：

(一)能考量學生特性及需求、在地資源與學校願景進行系統性設計。

(二)學校能以統整性、主題性規劃實施各議題課程以跨領域/科目方式規劃及發展。

(三)依課程目標設計多元評量。

決議：113 學年度英語融入彈性課程教學計畫備查結果為「修正後通過」，已依據意見進行

修正(呈現英語融入彈性課程之課程架構系統、學習重點結合跨領域設計等)。

八、臨時動議：無

九、主席結論：

（一） 請教務處依本次會議決議事項，儘速辦理各相關事項

（二） 請各領域召集人於 6 月 18 日前將各領域課程計畫電子檔繳交至教導處。

（三） 感謝各相關同仁的協助使得本校各項課程均能順利推動。

十、散會（15 點 30 分）。

2

3

附件 2-4、課程發展委員會紀錄簽到表